
2020 年 2月 18日 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

第 7回同志社校友会大懇親会開催中止のお知らせ 

 

同志社校友会 副会長 

イベント事業委員長 豊原 洋治 

 

拝啓 時下、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は同志社校友会にご理解ご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、このたび新型コロナウイルスについて感染拡大予防の観点とご参加者、ご出演の皆

様の健康と安全を最優先に考慮し、2 月 22 日開催の同志社校友会大懇親会開催中止を決定

いたしました事をお知らせいたします。 

ご参加を楽しみにしていた会員の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお

詫び申し上げます。 

なお、チケットご購入者につきましては下記ご参照の上お手数ですが払い戻しお手続き

をお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

・校友会ホームページWEB、及び JTBからご購入いただいた方はこちらに。 

株式会社 JTB 京都支店「同志社校友会」受付事務局 

TEL：075-365-7721  FAX：075-365-7713 

メール：kyoto_eigyo1@jtb.com 

〒600-8023 京都市下京区河原町通松原上ル 2丁目富永町 338 

京阪四条河原町ビル 7階 担当：佐藤・瀬尾・前田 

 

・同志社校友会本部事務局で直接ご購入いただいた方はこちらに 

同志社校友会事務局 

〒602-0867京都市上京区寺町通り丸太町上ル 

TEL:075ー251ー4393 FAX:075ー253ー2171 

info00@doshisha-alumni.org 

 

・校友会支部、各団体、校友会員からご購入された方はご購入されました窓口にお問合せ

下さい。 

mailto:kyoto_eigyo1@jtb.com

